[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2012   № 31/234
г. Слободской Кировской области
Об установлении границ территории органа территориального общественного самоуправления
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской» и статьей 6 Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 25.01.2006 № 68/740,

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Установить границы территории органа территориального общественного самоуправления:
ОТОС «Уютный дворик» в пределах территории одного многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Слободской, ул. Кирова, д.20 б,  и прилегающей к нему придомовой территории.
2. Решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского
        Е.А.Рычков